
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОЕО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОЕО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 317 29.08.2023

О проведении Школьного этапа ВСОШ

В соответствии tc Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников 
(далее - олимпиада), утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 №678, необходимо обеспечить участие школьников, 
обучающихся в Вашем общеобразовательном учреждении в школьном этапе 
всероссийской олимпиады школьников.

В соответствии с пунктом 6 Порядка проведения олимпиады, утвержденного 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (далее - 
Порядок), олимпиада проводится для обучающихся, осваивающих основные 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, а также лиц, 
осваивающих указанные образовательные программы в форме самообразования или 
семейного образования, по 24 общеобразовательным предметам.

Школьный этап олимпиады в 2023/24 учебном году проводится в очной форме с 
применением информационно-коммуникационных технологий (далее - ИКТ). Олимпиада 
по общеобразовательным предметам: математика, информатика, химия, биология, 
астрономия и физика проводится на информационном ресурсе «Онлайн-курсы 
Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (далее - платформа «Сириус.Курсы»). Образовательным организациям 
необходимо обеспечить доступ к платформе «Сириус.Курсы» всем школьникам, 
желающим принять участие в олимпиаде.

С целью создания равных условий в школьном этапе всероссийской олимпиады 
школьников Дзержинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:'

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году согласно Приложению №1.

2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году согласно Приложению №2.

3. Назначить ответственных за разработку олимпиадных заданий муниципальными 
предметно-методическими комиссиями для школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников следующих руководителей районных методических объединений и учителей - 
предметников:

-  Фадееву Ирину Викторовну, руководителя РМО учителей русского языка и 
литературы; Титову Людмилу Ивановну, руководителя РМО учителей истории и 
обществознания; Паньшину Татьяну Валерьевну, руководителя РМО учителей 
английского языка, Красакову Елену Григорьевну, учителя немецкого языка МБОУ 
А-Ершинской СШ; Рыль Александра Викторовича, руководителя РМО учителей 
географии; Васильеву Юлию Сергеевну, руководителя РМО учителей технологии 
(девочки); Маисеева ‘ Евгения Сергеевича, руководителя РМО учителей технологии 
(мальчики); Шнайдер Наталью Ивановну, руководителя РМО учителей физической 
культуры; Шатрова Владимира Михайловича, Руководителя РМО учителей ОБЖ, 
Артюхову Наталью Ивановну, руководителя РМО учителей начальных классов.

4. Директорам образовательных организаций, в целях повышения качества 
проведения школьного этапа олимпиады, необходимо обеспечить оптимизацию работы



официальных сайтов школ с целью предъявления результатов школьного этапа в 
соответствии с письмом Минобрнауки России от 26.10.2016 № 08-2296.

5. Директорам образовательных учреждений определить состав школьных 
предметно-методических комиссий и жюри, обеспечить проведение школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в указанные сроки, представить анализ и отчет о 
его проведении в Управление образования администрации Дзержинского района до 03 
ноября 2023 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «Дзержинский 
межшкольный методический центр» Зайцеву Г.В.



Приложение №1 
к приказу Управления образования 

№ 317 от 29.08.2023

Состав оргкомитета 
Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году

1. Болдырева Галина Ивановна -  начальник отдела дошкольного, общего и 
дополнительного образования Управления образования;

2. Зайцева Галина Васильевна -  директор МКУ «Дзержинский межшкольный 
методический центр»;

3. Васильев Александр Тимофеевич -  главный специалист по воспитанию, 
оздоровлению и дополнительному образованию;

4. Тумарева Екатерина Васильевна -  главный специалист по дошкольному 
образованию;

5. Дябкин Михаил Иванович -  ведущий специалист по охране труда и ТБ.



Приложение № 2 
к приказу Управления образования 

№ 317 от 29.08.2023

График проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в Дзержинском районе 
(наименование муниципального образования) 

в 2023/24 учебном году

№
п/п

Предмет
Дата

проведения
олимпиады

Место/время
проведения
олимпиады

ФИО лица, 
ответственного 
за проведение 

олимпиады, 
номер телефона

Анализ (разбор) 
олимпиадных 

заданий 
и показ 

выполненных 
олимпиадных 
работ (дата, 

место, время)

Прием 
апелляций 

о несогласии 
с

выставленным 
и баллами 

(дата, место)

Рассмотрение 
апелляций 

о несогласии 
с выставленными 

баллами (дата, 
место, время)

Публикация приказа 
об утверждении 

итоговых 
результатов 
олимпиады 

в сети Интернет 
(дата, адрес 

страницы сайта)
1 Китайский

язык
18.09.2023 МБОУ 

Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

21.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

21-22.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

22.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(15:00)

25.09.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimDiadv

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

21.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

21-22.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

22.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(15:00)

/0-136

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

21.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

21-22.09.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

22.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

21.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

21-22.09.2023
МБОУ
Курайская СШ

22.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

21.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

21-22.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

22.09.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

21.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

21-22.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

22.09.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

21.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

21-22.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

22.09.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

21.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

21-22.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

22.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

21.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

21-22.09.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

22.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

21.09.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

21-22.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

22.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

2 Экология 19.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

22.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

22-25.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

25.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

27.09.2023
httDs://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

22.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

22-25.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

25.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

22.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

22-25.09.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

25.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

22.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

22-25.09.2023
МБОУ
Курайская СШ

25.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

22.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

22-25.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

25.09.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

22.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

22-25.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

25.09.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

22.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

22-25.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

25.09.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

22.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

22-25.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

25.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

22.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

22-25.09.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

25.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

22.09.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

22-25.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

25.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

3 Искусство
(МХК)

20.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

25.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

25-27.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

27.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

29.09.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

25.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

25-27.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

27.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

25.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

27.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

25.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Курайская СШ

27.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

25.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

27.09.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

25.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

27.09.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

25.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

27.09.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

25.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

27.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

25.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

25-27.09.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

27.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

/0-136



Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

25.09.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

25-27.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

27.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

4 История 21.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

25.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

25-27.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

27.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

29.09.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimDiadv

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

25.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

25-27.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

27.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

/0-136

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

25.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

27.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

25.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Курайская СШ

27.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

25.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

27.09.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

25.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

27.09.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

25.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

27.09.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

25.09.2023
МБОУ
Шеломковская

25-27.09.2023
МБОУ
Шеломковская

27.09.2023
МБОУ
Шеломковская

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


(10:00) СШ
(10:00)

СШ
(10:00)

СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

25.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

25-27.09.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

27.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

25.09.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

25-27.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

27.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

5 География 22.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

26.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

26-28.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

28.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

2.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

26.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

26-28.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

28.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

/0-136

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

65.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

26-28.09.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

28.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

26.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

26-28.09.2023
МБОУ
Курайская СШ

28.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

26.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

26-28.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

28.09.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ

Смирнова
Наталья
Михайловна,

26.09.2023
МБОУ
А-Ершинская

26-28.09.2023
МБОУ
А-Ершинская

28.09.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


(10:00) 89535908827 СШ
(10:00)

СШ
(10:00)

(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

26.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

26-28.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

28.09.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

26.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

26-28.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

28.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

26.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

26-28.09.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

28.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

26.09.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

26-28.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

28.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

6 Французск 
ий язык

23.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

27.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

27-28.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

28.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

03.09.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimDiadv

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

27.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

27-28.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

28.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

/0-136

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

27.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

27-28.09.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

28.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ

Курлович Елена 
Петровна,

75.09.2023
МБОУ

27-28.09.2023
МБОУ

28.09.2023
МБОУ

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


(10:00) 89535804900 Курайская СШ 
(10:00)

Курайская СШ Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

27.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

27-28.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

28.09.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

27.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

27-28.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

28.09.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

27.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

27-28.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

28.09.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

27.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

27-28.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

28.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

27.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

27-28.09.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

28.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

27.09.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

27-28.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

28.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

7 Основы
безопаснос
ти
жизнедеяте
льности

25.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

28.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

28-29.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

29.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

05.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136МБОУ

Дзержинская
Порунова
Наталья

28.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2

28-29.09.2023 
МБОУ ДСШ

29.09.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


(I тур) СШ №2 (10:00) Владимировна,
89504344632

(10:00) № 2

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

28.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

85-29.09.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

29.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

28.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

28-29.09.2023
МБОУ
Курайская СШ

29.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

28.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

28-29.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

29.09.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

28.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

28-29.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

29.09.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

28.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

28-29.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

29.09.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

28.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

28-29.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

29.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

28.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

28-29.09.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

29.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ 
филиал МБОУ

Ильина Ирина 
Михайловна,

28.09.2023 
Орловская СШ

28-29.09.2023 
Орловская СШ

29.09.2023 
Орловская СШ



Дзержинская
СШ№2
(10:00)

89237593055 филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

8 Основы
безопаснос
ти

26.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

29.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

29-02.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

02.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(15:00)

09.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv

жизнедеяте 
льности 
(П тур)

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

29.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

29-02.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

02.102023 
МБОУ ДСШ № 2 
(15:00)

/0-136

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

29.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

02.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

29.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

02.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

29.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

02.10.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

29.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

02.10.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

29.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

02.10.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

29.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

02.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

29.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

29-02.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

02.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

29.09.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

29-02.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

02.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

9 Литература 26.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

29.09.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

29-02.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

03.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(15:00)

10.10.200,23
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

29.09.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

29-02.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

03.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(15:00)

/0-136

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

29.09.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

03.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

29.09.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

03.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

25.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

03.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

29.09.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

03.10.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

29.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

03.10.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

29.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

29-02.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

03.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

29.09.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

29-02.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

03.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

29.09.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

29-02.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

03.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

10 Английски 
й язык

28.09.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

03.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

03-05.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

05.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(15:00)

11.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

03.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

03-05.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

05.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(15:00)

/0-136

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

03.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

03-05.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

05.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

03.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

03-05.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

05.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

03.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

03-05.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

05.10.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

03.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

03-05.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

05.10.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

03.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

03-05.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

05.10.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

03.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

03-05.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

05.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

03.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

03-05.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

05.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

03.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

03-05.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

05.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

11 Физика 29.09.2023 Платформа
«Сириус.Курсы»

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

https://siriusolvm
p.ru/
04.10.2023

04-06.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(15:00)

12.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136Порунова

Наталья
Владимировна,
89504344632

04-06.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(15:00)

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614
Курлович Елена
Петровна,
89535804900

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528
Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

04-06.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

06.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

06.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

06.10.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

04-06.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

06.10.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

06.10.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

06.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

04-06.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

06.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

04-06.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2

06.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2



(10:00) (15:00)
12 Право 30.09.2023 МБОУ 

Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

04.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

04-06.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(15:00)

13.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

04.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

04-06.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(15:00)

/0-136

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

04.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

06.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

04.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

06.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

04.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

06.10.2023 
МБОУ Усольская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

04.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

04-06.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

06.10.2023
МБОУ
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

04.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

06.10.2023 
МБОУ Новинская 
СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

04.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

04-06.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

06.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ

Аверьянова
Альбина
Александровна,

04.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал

04-06.10.2023 
Нижнетанайска 
я СШ филиал

06.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Дзержинская 
СШ №2 
(10:00)

89535931245 МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

04.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

04-06.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

06.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

13 Физическа 
я культура
(I тур)

02.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

05.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

05-07.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

09.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

16.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

05.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

05-07.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

09.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

05.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

05-07.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

09.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

05.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

05-07.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

09.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

05.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

05-07.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

09.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

05.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

05-07.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

09.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

05.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

05-07.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

09.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

05.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

05-07.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

09.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

05.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

05-07.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

09.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

05.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

05-07.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

09.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

14 Астрономи
я

03.10.2023 Платформа
«Сириус.Курсы»

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

https://siriusolvm
p.ru/
06.10.2023

06-09.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

10.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

16.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136Порунова

Наталья
Владимировна,
89504344632

06-09.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

10.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

06-09.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

10.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

06-09.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

10.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

06-09.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

Смирнова
Наталья

06-09.10.2023
МБОУ

10.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Михайловна,
89535908827

А-Ершинская
СШ
(10:00)

(15:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

06-09.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

06-09.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

10.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

06-09.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

10.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

06-09.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

10.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

15 Физическа 
я культура
(п  тур)

04.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

06-09.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

10.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

16.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

06-09.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

10.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

06.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

10.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ

Курлович Елена 
Петровна,

06.10.2023
МБОУ

06-09.10.2023
МБОУ

10.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


(10:00) 89535804900 Курайская СШ 
(10:00)

Курайская СШ (15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

06.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

06.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

06.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

06.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

10.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

06.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

06-09.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

10.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

06.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

06-09.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

10.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

16 Итальянск 
ий язык

05.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

06-09.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

10.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

16.10.2023
httDs://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimDiadv
/0-136МБОУ

Дзержинская
Порунова
Наталья

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2

06-09.10.2023 
МБОУ ДСШ

10.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


СШ №2 (10:00) Владимировна,
89504344632

(10:00) № 2

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

06.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

10.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

06.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

10.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

06.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

06.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

06.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

06.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

10.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

06.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

06-09.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

10.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

06.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ

06-09.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ

10.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ



СШ№2
(10:00)

Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Дзержинская
СШ№2
(15:00)

17 Испанский
язык

05.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

06-09.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

10.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

16.10.2023
httDs://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

06.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

06-09.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

10.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

06.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

10.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

06.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

10.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

06.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

06.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

06.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

10.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

06.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

06-09.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

10.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская 
СШ филиал

Аверьянова
Альбина

06.10.2023
Нижнетанайская

06-09.10.2023
Нижнетанайска

10.10.2023
Нижнетанайская

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 
(10:00)

Александровна,
89535931245

СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

я СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

06.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

06-09.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

10.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

18 Химия 06.10.2023 Платформа
«Сириус.Кур
сы»

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

https://siriusolvm
p.ru/
09.10.2023

09-11.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

11.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

17.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136Порунова

Наталья
Владимировна,
89504344632

09-11.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

11.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

09-11.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

11.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

09-11.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

11.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

09-11.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

11.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

09-11.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

11.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

09-11.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

11.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

09-11.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

11.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

09-11.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

11.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

09-11.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

11.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

19 Немецкий
язык

07.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

10.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

10-12.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

12.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

18.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimDiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

10.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

25-27.09.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

12.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

10.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

10-12.09.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

12.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

10.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

10-12.09.2023
МБОУ
Курайская СШ

12.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

10.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

10-12.09.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

12.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ Смирнова 10.10.2023 10-12.09.2023 12.10.2023 МБОУ

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


А-Ершинская
СШ
(10:00)

Наталья
Михайловна,
89535908827

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

10.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

10-12.09.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

12.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

10.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

10-12.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

12.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

10.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

10-12.09.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

12.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

10.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

10-12.09.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

12.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

20 Обществоз
нание

09.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

12.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

12-14.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

14.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

20.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimDiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

12.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

12-14.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

14.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

12.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

12-14.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

14.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ Курлович Елена 12.10.2023 12-14.10.2023 14.10.2023 МБОУ

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Курайская СШ 
(10:00)

Петровна,
89535804900

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

МБОУ
Курайская СШ

Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

12.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

12-14.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

14.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

12.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

12-14.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

14.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

12.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

12-14.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

14.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

12.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

25-27.09.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

14.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

12.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

12-14.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

14.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

12.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

12-14.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

14.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

21 Технология
(I тур)

10.10.2023 Платформа
«Сириус.Кур
сы»

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

https://siriusolvm
p.ru/
16.10.2023

16-18.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

18.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

23.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136Порунова 16-18.10.2023 18.10.2023 МБОУ

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Наталья
Владимировна,
89504344632
Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614
Курлович Елена
Петровна,
89535804900
Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528
Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

МБОУ ДСШ 
№ 2

ДСШ № 2 (15:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

18.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

18.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

18.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

16-18.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

18.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

18.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

18.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

16-18.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

18.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

16-18.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ

18.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ



Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Дзержинская
СШ№2
(15:00)

22 Технология
(п  тур)

11.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

16.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

16-18.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

18.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

23.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

16.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

16-18.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

18.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

16.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

18.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

16.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

18.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

16.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

18.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

16.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

16-18.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

18.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

16.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

18.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

16.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

16-18.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

18.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская 
СШ филиал

Аверьянова
Альбина

16.10.2023
Нижнетанайская

16-18.10.2023
Нижнетанайска

18.10.2023
Нижнетанайская

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


МБОУ 
Дзержинская 
СШ №2 
(10:00)

Александровна,
89535931245

СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

я СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

16.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

16-18.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

18.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

23 Русский
язык

12.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

17.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

17-19.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

19.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

25.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

17.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

17-19.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

19.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

17.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

17-19.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

19.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

17.10.2023
МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

17-19.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

19.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

17.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

17-19.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

19.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

17.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

17-19.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

19.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,

17.10.2023
МБОУ
Новинская СШ

17-19.10.2023
МБОУ
Новинская СШ

19.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


89504391528 (10:00) (10:00)
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

17.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

17-19.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

19.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

17.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

17-19.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

19.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

17.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

17-19.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

19.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

24 Биология 13.10.2023 Платформа
«Сириус.Кур
сы»

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

https://siriusolvm
p.ru/
18.10.2023

18-20.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

20.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

27.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136Порунова

Наталья
Владимировна,
89504344632

18-20.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

20.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

18-20.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

20.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

Курлович Елена
Петровна,
89535804900

18-20.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

20.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

18-20.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

20.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

Смирнова 17-19.10.2023 20.10.2023 МБОУ

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Наталья
Михайловна,
89535908827

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

А-Ершинская СШ 
(15:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

18-20.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

20.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

18-20.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

20.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

18-20.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

20.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

18-20.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

20.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

25 Экономика 14.10.2023 МБОУ 
Дзержинская 
СШ № 1 (10:00)

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

19.10.2023 
МБОУ ДСШ № 1 
(10:00)

19-21.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

21.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

30.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimDiadv
/0-136МБОУ 

Дзержинская 
СШ №2 (10:00)

Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632

19.10.2023 
МБОУ ДСШ № 2 
(10:00)

19-21.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

21.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614

19.10.2023
МБОУ
Денисовская СШ 
(10:00)

19-21.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

21.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

МБОУ Курлович Елена 19.10.2023 19-21.10.2023 21.10.2023 МБОУ

https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Курайская СШ 
(10:00)

Петровна,
89535804900

МБОУ
Курайская СШ 
(10:00)

МБОУ
Курайская СШ

Курайская СШ 
(15:00)

МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

19.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

19-21.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

21.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

19.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

19-21.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

21.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

19.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

19-21.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

21.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

19.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

19-21.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

21.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

Нижнетанайская
СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №2
(10:00)

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

19.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)

19-21.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

21.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

19.10.2023
Орловская СШ
филиал МБОУ
Дзержинская
СШ№2
(10:00)

19-21.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)

21.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(15:00)

26 Математик
а

19.10.2023 Платформа
«Сириус.Кур
сы»

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969

https://siriusolvm
p.ru/
25.10.2023

25-27.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

27.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

30.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136Порунова 25-27.10.2023 27.10.2023 МБОУ

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Наталья
Владимировна,
89504344632
Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614
Курлович Елена
Петровна,
89535804900
Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528
Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

Аверьянова
Альбина
Александровна,
89535931245

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

МБОУ ДСШ 
№ 2

ДСШ № 2 (15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

27.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

27.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)

27.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

27.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)

27.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)

27.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

25-27.10.2023
Нижнетанайска
я СШ филиал
МБОУ
Дзержинская
СШ №1
(10:00)

27.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал 
МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)

25-27.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ

27.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ



Дзержинская
СШ№2
(10:00)

Дзержинская
СШ№2
(15:00)

27 Математик
а

20.10.2023 Платформа
«Сириус.Кур
сы»

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969
Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632
Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614
Курлович Елена
Петровна,
89535804900
Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

https://siriusolvm
p.ru/
25.10.2023

Макарюк Галина
Юрьевна,
89082119275

Аверьянова
Альбина
Александровна,

25-27.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

27.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

25-27.10.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

27.10.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

27.10.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Курайская СШ

27.10.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)__________

25-27.10.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)_______

27.10.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)________

27.10.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

25-27.10.2023
МБОУ
Шеломковская
СШ
(10:00)_______

27.10.2023 МБОУ
Шеломковская
СШ
(15:00)

25-27.10.2023 
Нижнетанайска 
я СШ филиал

27.10.2023 
Нижнетанайская 
СШ филиал_____

30.10.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136

27.10.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


89535931245

Ильина Ирина
Михайловна,
89237593055

МБОУ 
Дзержинская 
СШ №1 
(10:00)
25-27.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2 
(10:00)_______

МБОУ
Дзержинская СШ 
№1
(15:00)__________
27.10.2023 
Орловская СШ 
филиал МБОУ 
Дзержинская 
СШ№2
(15:00)_______

28 Информати
ка

27.10.2023 Платформа
«Сириус.Кур
сы»

Титова Людмила
Ивановна,
89504166969
Порунова
Наталья
Владимировна,
89504344632
Красильникова
Светлана
Александровна,
89080250614
Курлович Елена
Петровна,
89535804900
Рыль Валентина
Юрьевна,
89504028098

Смирнова
Наталья
Михайловна,
89535908827

Маиссева
Светлана
Валерьевна,
89504391528

https://siriusolvm
p.ru/
01.11.2023

Макарюк Галина

01-03.11.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 1

03.11.2023 МБОУ 
ДСШ № 1 (15:00)

01-03.11.2023 
МБОУ ДСШ 
№ 2

03.11.2023 МБОУ 
ДСШ № 2 (15:00)

01-03.11.2023
МБОУ
Денисовская
СШ

03.11.2023 МБОУ 
Денисовская СШ, 
(15:00)

01-03.11.2023
МБОУ
Курайская СШ

03.11.2023 МБОУ 
Курайская СШ 
(15:00)__________

01-03.11.2023
МБОУ
Усольская СШ 
(10:00)_______

03.11.2023 МБОУ 
Усольская СШ 
(15:00)

01-03.11.2023
МБОУ
А-Ершинская
СШ
(10:00)

01-03.11.2023
МБОУ
Новинская СШ 
(10:00)________

03.11.2023 МБОУ 
Новинская СШ 
(15:00)

01-03.11.2023 03.11.2023 МБОУ

10.11.2023
https://dzerzh-mmc.uc
oz.ru/index/olimpiadv
/0-136

03.11.2023 МБОУ 
А-Ершинская СШ 
(15:00)

https://siriusolymp.ru/
https://siriusolymp.ru/
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136
https://dzerzh-mmc.ucoz.ru/index/olimpiady/0-136


Юрьевна, МБОУ Шеломковская
89082119275 Шеломковская СШ

СШ (15:00)
(10:00)

Аверьянова 01-03.11.2023 03.11.2023
Альбина Нижнетанайска Нижнетанайская
Александровна, я СШ филиал СШ филиал
89535931245 МБОУ МБОУ

Дзержинская Дзержинская СШ
СШ №1 №1
(10:00) (15:00)

Ильина Ирина 01-03.11.2023 03.11.2023
Михайловна, Орловская СШ Орловская СШ
89237593055 филиал МБОУ филиал МБОУ

Дзержинская Дзержинская
СШ№2 СШ№2
(10:00) (15:00)


